
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT Kraków, 23.03.2017r.

Sprawa nr: DZP-271-186/17
Dotyczy: Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015
r. póz. 2164 ze zm.), pn. „Sukcesywna dostawa testów, opakowań oraz materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji", ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 46194-2017 w
dniu 2017-03-17

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.03.2017 r. do godz. 9:30 złożono Zofer

Wartość szacunkowa/

Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia kwotę w
łącznej wysokości dla Pakietów 1-2:

318 407,07 PLN brutto.
słownie: trzysta osiemnaście tysięcy
czterysta siedem złotych siedem groszy.

Oferent nr l

ARmedical S.C.
ul. Rożdzieńskiego 19, 41-303 Dąbrowa Górnicza,
Tel: +48 (32) 261 71 36, Fax: +48 (32) 268 63 05
e-mail: biuro@armedical.pl. www.armedical.pl

REGON: 240688536, NIP 629-237-09-29

Oferent nr 2

AMED Biuro Techniczno -Handlowe
ul. Umińskiego 3/8, 03-984 Warszawa
Adres siedziby: ul. Słowikowskiego 39
05-090 Raszyn k/Warszawy
REGON: 006236011, NIP 113-001-75-31

Pakiet l -
104 145,00 zł netto,
113 193,75 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od
momentu złożenia zamówienia (w dni
robocze od poniedziałku do piątku z
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od
pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 126 156,00 zł netto
136 283,28 zł brutto

1. Od 5 maja 2017f. do 4 maja 2018r. lub do wyczerpania przewidywanych ilości Towaru
będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia cząstkowego : 5 dni.
3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia jego dostawy.

Cena: 101 267,54 zł netto
109 397,43 zł brutto

1. Od 5 maja 2017r. do 4 maja 2018r,lub do wyczerpania przewidywanych ilości
Towaru będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.

4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia jego
dostawy.

Pakiet 2 -
188 364,00 zł netto,
205 213,32 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od
momentu złożenia zamówienia (w dni
robocze od poniedziałku do piątku z
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od
pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 184873,14 zł netto
201 661,89 zł brutto

1. Od 5 maja 2017r. do 4 maja 2018r.lub do wyczerpania przewidywanych ilości
Towaru będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.

4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia jego
dostawy.

itologicznej

—/Słwarczyński




